Étui livre universel Book Rotation pour tablette jusqu'à 11 pouces
SKU: TABOOKUNROT10B
Étui livre universel avec système de rotation 360°, idéal pour les tablettes jusqu'à 11
pouces, bleu
L'étui pivotant protège la tablette des chocs et des rayures et vous pouvez le placer de la manière la plus pratique grâce à la
fonction pivotante à 360°. Regarder des vidéos ou rédiger des textes n'a jamais été aussi facile. Le design élégant et coloré donne
de l'énergie à votre appareil et, grâce aux différentes couleurs, il sera possible de le personnaliser et de choisir la protection la
mieux adaptée à vos besoins. Cet étui est doté d'une fermeture magnétique.
Caractéristiques:
Étui pivotant
Disponible en plusieurs couleurs
S'adapte à toutes les situations
Étui livre universel Book Rotation pour tablette jusqu'à 11 pouces
SKU: TABOOKUNROT10B
Données techniques
Couleur: light_blue
EAN: 8018417213731
SKU: TABOOKUNROT10B
Poids: 268 g
Fermeture: Clip magnétique
Type: Étui à rabat latéral
Material: PU
Dimensions: Pour tablette et notebook jusqu'à 11 po
Finition/Caractéristique: Rotation 360°
Données logistiques
Profondeur Pack: 10 mm
Largeur Pack: 10 mm
Profondeur Inner: 300 mm
Hauteur Pack: 10 mm
Poids Pack: 330 g
Largeur Inner: 110 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 210 mm
Poids Inner: 2145 g
Largeur Master: 330 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 450 mm
Poids Master: 17640 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it